
 
Uchwała Nr IV/21/06 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2006 roku 

 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo. 
 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.         

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz §3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo stanowiącego 

załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/02 Rady Gminy Działdowo w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo          

z dnia 19 grudnia 2002 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 3, poz. 53, Nr 155, poz. 1905, z 2004 r. 

Nr 88, poz. 1043, z 2005 r. Nr 57, poz.817, z 2006 r. Nr 81, poz.1427) Rada Gminy Działdowo uchwala,                 

co następuje: 

 

§1. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo wybrana zostaje radna Pani Teresa 

Majorowska. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
    Przewodniczący  

Rady Gminy Działowo 

 

   Mirosław Zieliński 

 


